
 

Dodatek č. 1 
 

Smlouva o dílo č. objednatele : 1310-2016-514202 

KoPÚ v k.ú. Roveň u Sobotky 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

SMLUVNÍ STRANY : 

 

O b j e d n a t e l :             Česká republika - Státní pozemkový úřad 

    se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Pobočka Jičín 

Zastoupený: Ing. Jaromírem Krejčím, vedoucím Pobočky Jičín 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:     

Tel.:        

E-mail :         

V technických záležitostech oprávněn jednat:   

Tel.:        

E-mail:       

ID DS:      z49per3    

Bankovní spojení:       

Číslo účtu:       
IČ:       01312774 

DIČ:       CZ 01312774 (není plátcem DPH) 

 

a 

 

Z h o t o v i t e l :  AGROPROJEKCE LITOMYŠL spol.s r.o. a 

    Sdružení Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.  

Sídlo:    Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto 

Zastoupen:   Ing. Jaroslavem Jakoubkem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  

V technických záležitostech oprávněn jednat:  

Telefon:       

e-mail:       
ID DS:      gv6y8j4 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:  

IČO:  64255611 

DIČ:  CZ64255611 

Společnost je zapsaná v obchodním  u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka  

rejstříku vedeném:  8321 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za   

zpracování návrhu KoPÚ: 

  

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo. 



 

 

Ve smyslu článku III.smlouvy 

 

V rámci řízení o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území Roveň u Sobotky 

požádala zpracovatelská firma Geodézie Východní Čechy, spol. s r.o. a Agroprojekce Litomyšl 

spol. s r.o., o posunutí termínu části 3.1.3. – Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán 

pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb., zjišťování hranic  

pozemků neřešených dle § 2 zákona z původního termínu uvedeného ve smlouvě 30.10.2017 

na 28.2.2018 a části 3.1.5. – Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků z původního 

termínu uvedeného ve smlouvě 30.11.2017 na termín 28.2.2018. 

Důvodem žádosti je: 

1) Prodleva způsobená projednáváním postupu pro opravu chybného zákresu situace 

zasahující do dvou krajů. Obě původní možné varianty (1. přesunutí dotčeného úseku 

mimo pozemkovou úpravu, 2. speciální geometrický plán na opravu geometrického a 

polohového určení) byly zamítnuty, Doporučeno bylo provést dle sdělení Katastrálního 

pracoviště v Jičíně dopisem č.j. PUP-1/2017-604 opravu v rámci geometrického plánu 

pro určení obvodu pozemkových úprav. Původní šetření nepočítalo s tak velkým 

rozsahem opravy. Bylo nutné provést další prostudování dokumentace předchozích 

výsledků zeměměřických činností v dané lokalitě, šetření v terénu a následné zaměření 

identických bodů pro provedení patřičných transformací. 

2) Prodleva způsobená absencí dokumentace měření záboru železnice v místech šetření 

obvodu pozemkové úpravy, které prováděla SŽDC s.o. Dle dohody s pracovníky SŽDC 

s.o. v terénu při zjišťování hranic pozemků měla být zpracovatelům dodána příslušná 

dokumentace pro začlenění k elaborátu zjišťování hranic. Ta nebyla do 26.9.2017 

dodána. Jednání s pracovníky SŽDC s.o. proběhla osobně dne 1.8.2017, telefonicky 

11.9.2017 a 26.9.2017.  

      Dle informace od zpracovatele byla dokumentace předána 11.10.2017.    
 

Příloha ke Smlouvě o dílo KoPÚ Roveň u Sobotky: 

 

Hlavní fakturační celek/dílčí 

fakturační celek 

MJ Počet  

MJ 

Cena za MJ 

bez DPH v Kč 

Cena bez DPH 

celkem v Kč 

Termín ukončení  

 

3.1. 

 

3.1.3. 

 

 

 

 

 

 

3.1.5. 

 

 

 

 

Přípravné práce 

Zjišťování hranic obvodů 

KoPÚ, GP pro stanovení 

obvodů KoPÚ, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. č. 

357/2013 Sb. 

Zjišťování pozemků 

neřešených dle § 2 zákona  

 

Dokumentace k soupisu 

nároků vlastníků pozemků 

 

 

100 

bm 

 

 

 

100 

bm 

 

  ha 

 

 

130 

 

 

 

 

60 

 

 

  240 

 

 

2 500 

 

 

 

 

2 500 

 

 

420 

 

 

325 000 

 

 

 

 

150 000 

 

 

100 800 

 

 

28.2.2018 

 

 

 

28.2.2018 

 

 

 

28.2.2018 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva. 

 

 

 

 

 

 

 

V Jičíně dne …………………               V Hradci Králové dne ………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________                _________________________________ 

Z a   o b j e d n a t e l e :    Z a   z h o t o v i t e l e :  

Ing. Jaromír Krejčí       Ing. Jaroslav Jakoubek 
vedoucí Pobočky Jičín       jednatel   

Státní pozemkový úřad           
 


